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Einzel - Schüler B männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Simon König Donau-Lech-Iller 35.5

Einzel - Schueler A maennlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Loris Rossi Krumbach 37.0
2 Artur Knoll Krumbach 32.7
3 Nikita Mangold Krumbach 31.6
4 Robert Schäuffelhut Unterhaching 28.1

Einzel - Schueler A weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Theresia Müller Krumbach 38.2
2 Maria Baader Krumbach 37.9
3 Mariemilia Bauer Vaterstetten 35.9
4 Valentina König Donau-Lech-Iller 35.2
5 Vanessa Sobolev Donau-Lech-Iller 35.0

Einzel - Kadetten bis 14 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Tim Lehrl Krumbach 39.5
2 Aaron Kerner Eichstätt 38.1
3 Leonhard Groß Altdorf 36.9
4 Niklas Jutz Krumbach 35.3
5 Louis Baader Krumbach 32.1
6 Jonas Fröhlich Altdorf 23.9

Einzel - Kadetten bis 14 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Sabrina Sidor Donau-Lech-Iller 42.5 21.1
2 Raja Sophie Dölle Donau-Lech-Iller 40.8 19.8
3 Marie Stenzel Krumbach 39.5 19.6
4 Leonie Franke Donau-Lech-Iller 39.0 20.0
4 Alice Weingard Donau-Lech-Iller 39.0 19.7
6 Elisabeth Arstambaev Donau-Lech-Iller 38.7 19.4
7 Verena Keppeler Donau-Lech-Iller 38.5 20.1
8 Carlotta Ambrosini Vaterstetten 37.7 19.2
9 Stefanie Mosig Waldtrudering 19.0
9 Kim Sophie Riesemann Donau-Lech-Iller 19.0

11 Neele Altermann Krumbach 18.5
12 Mia Franke Donau-Lech-Iller 18.4

Einzel - Junioren bis 17 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Dustin Seybold Altdorf 41.7
2 Nils Pfannmüller Neubiberg 39.1
3 Dominik Mosig Waldtrudering 37.2
4 Nils Hartmann Feucht 37.1
5 Levin Reicherzer Vaterstetten 35.2



Einzel - Junioren bis 17 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Jessica Schober Donau-Lech-Iller 44.1 21.9

2 Chiara Steinle Donau-Lech-Iller 42.6 21.1

3 Elisabeth Graf Feucht 41.4 21.0

4 Gamze Yildiz Altdorf 39.0 19.5

5 Nele Wefelscheid Vaterstetten 38.9 19.8

6 Lara Volk Donau-Lech-Iller 38.1 20.2

7 Anika Schmitt K3 Nürnberg 37.6 18.6

8 Celine Brandt Waldtrudering 36.7 18.6

9 Lillian Marie Greiff Krumbach 18.5

10 Jule Koch Neubiberg 18.1

11 Jessica Marchel Altdorf 16.0

Einzel - Klasse bis 30 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Sebastian Seibold Donau-Lech-Iller 43.8

2 Maximilian Bartl Vaterstetten 42.6

3 Kenneth Jannasch Neubiberg 42.5

4 Thomas Schötz Altdorf 41.6

5 Niko Möller Krumbach 41.5

6 Tim Clement Krumbach 41.1

7 Laurin Merbecks Vaterstetten 39.0

8 Dominik Brenner Buchloe 35.2

Einzel - Klasse bis 30 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Laura Heinrich Donau-Lech-Iller 43.8 22.7

2 Jovana Cvijanovic TSV Dachau 41.3 21.8

3 Sophie Späth Krumbach 40.4 21.2

4 Hannah Heinrich Donau-Lech-Iller 39.3 20.9

5 Katrin Maurer Donau-Lech-Iller 37.3 20.1

6 Tamara Ernst Donau-Lech-Iller 36.9 20.8

7 Carina Tyralla Krumbach 36.8 20.5

8 Nadine Niemeier Feucht 35.1 20.9

9 Amanda Schötz-Herchenbach Altdorf 19.9

10 Pooneh Rokhsari Unterhaching 19.8

11 Yas Rokhsari Unterhaching 19.3

12 Janina Schwendtner Vaterstetten 18.4

Einzel - Klasse bis 40 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Patrick Lebens Feucht 41.8

2 Patrick Schalamon Neubiberg 38.7

Einzel - Klasse bis 40 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Bärbel Reiner Neubiberg 48.0

2 Marina Betz Donau-Lech-Iller 43.7

3 Angelika Bußmann Eichstätt 43.3

Einzel - Klasse bis 50 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Michael Bußmann Eichstätt 46.7

2 Leonhard Hanawitsch Garmisch 39.5

3 Sebastian Schäfer Eichstätt 39.4



Einzel - Klasse bis 50 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Christine Schneider Eichstätt 41.6

2 Sabine Zellerhoff Feucht 40.3

3 Beatrix Ringelsbacher Donau-Lech-Iller 38.3

Einzel - Klasse bis 60 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Stephan Zinsmeister Eichstätt 43.0

2 Max Kreil PSV München 35.9

3 Uwe Kärger Ansbach 33.3

4 Steffen Höpfner K3 Nürnberg 31.3

Einzel - Klasse bis 60 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Bettina Mak Vaterstetten 38.4

2 Kerstin Liedl Neubiberg 32.9

3 Birgit Schütte Neubiberg 32.9

4 Elke Dreher Donau-Lech-Iller 32.7

5 Barbara Schmitt Karlsfeld 30.9

Einzel - Klasse bis 65 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Manfred Stadtmüller Schongau 44.8

2 Frank Marohn Eichstätt 39.1

3 Klaus Altschäffl Gauting 38.1

4 Manfred Büttner Hilpoltstein 37.5

Einzel - Klasse ab 66 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Sandi Bilas ASV Dachau 35.9

Einzel - P30 bis 30 m. Finale Halbfin. Vorlauf

1 Alexander Kurz Krumbach 38.1

Paar - Paar Schüler Finale Halbfin. Vorlauf

1 Theresia Müller
Loris Rossi Krumbach 35.6

2 Simon König
Valentina König Donau-Lech-Iller 34.1

Paar - Paar Kadetten bis 14 Finale Halbfin. Vorlauf

1 Marie Stenzel
Tim Lehrl Krumbach 39.5

2 Tamara Toth
Louis Baader Krumbach 35.0

3 Neele Altermann
Niklas Jutz Krumbach 34.3

Paar - Paar Junioren bis 17 Finale Halbfin. Vorlauf

1 Dustin Seybold
Gamze Yildiz Altdorf 39.6

2 Nele Wefelscheid
Dominik Mosig Vaterstetten 37.8

3 Laura Voigt
Marcus Würth Ansbach 27.6

4 Sarah Würth
Axel Lipowski Ansbach 25.5



Paar - Paar bis 30 Finale Halbfin. Vorlauf

1 Jovana Cvijanovic
Kenneth Jannasch TSV Dachau 42.3

2 Sophie Späth
Sebastian Seibold Krumbach 41.7

3 Thomas Schötz
Amanda Schötz-Herchenbach Altdorf 38.1

4 Janina Schwendtner
Laurin Merbecks Vaterstetten 34.8

Paar - Paar ab 31 Finale Halbfin. Vorlauf

1 Angelika Bußmann
Michael Bußmann Eichstätt 42.2

2 Bärbel Reiner
Patrick Schalamon Neubiberg 42.0

Team - Team Kadetten weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1
Verena Keppeler
Raja Sophie Dölle
Alice Weingard

Donau-Lech-Iller 39.8

2
Sabrina Sidor
Elisabeth Arstambaev
Leonie Franke

Donau-Lech-Iller 37.0

3
Mia Franke
Kim Sophie Riesemann
Stefanie Mosig

Donau-Lech-Iller 35.6

4
Neele Altermann
Talia Gilbert
Tamara Toth

Krumbach 33.7

Team - Team Junioren weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1
Nele Wefelscheid
Celine Brandt
Chiara Steinle

Vaterstetten 36.0

2
Gamze Yildiz
Anika Schmitt
Jessica Marchel

Altdorf 34.1

Team - Team bis 30 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1
Jakob Schmid
Sebastian Seibold
Tim Clement

Krumbach 42.2

2
Maximilian Bartl
Kenneth Jannasch
Thomas Schötz

Vaterstetten 37.5

Team - Team bis 30 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1
Laura Heinrich
Hannah Heinrich
Katrin Maurer

Donau-Lech-Iller 40.0

2
Carina Tyralla
Carina Rümmele
Sophie Späth

Krumbach 38.5

Team - Team ab 31 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1
Nohman Shamshad
Uwe Kärger
Holger Lipowski

Ansbach 30.1

Team - Team ab 31 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1
Michaela Engler
Beatrix Ringelsbacher
Elke Dreher

Donau-Lech-Iller 32.9

2
Inge Bühler-Saal
Sonja Kußberger
Evelyn Saal

Ansbach 27.3



Freestyle - Freestyle Einzel bis 17 männl. Finale Halbfin. Vorlauf

1 Alexander Kampke Donau-Lech-Iller 11.7

2 Paul Radinger Donau-Lech-Iller 10.8

Freestyle - Freestyle Einzel bis 17 weibl. Finale Halbfin. Vorlauf

1 Lara Volk Donau-Lech-Iller 15.0

2 Sylvia Schäuffelhut Unterhaching 13.0

3 Sophie Podlesskij Donau-Lech-Iller 9.3

4 Theresia Müller Krumbach 7.9

Freestyle - Freestyle Einzel ab 18 weibl. Finale Halbfin. Vorlauf

1 Laura Heinrich Donau-Lech-Iller 16.6

2 Tamara Ernst Donau-Lech-Iller 13.6

Freestyle Paar - Freestyle Paar bis 17 Finale Halbfin. Vorlauf

1 Lara Volk
Paul Radinger Donau-Lech-Iller 13.0

Family Poomsae - Family Poomsae Finale Halbfin. Vorlauf

1 Chiara Steinle
Simone Steinle Donau-Lech-Iller 37.1

2 Veit Oehler
Maya Oehler Neubiberg 34.7

3 Nohman Shamshad
Ateeqa Shamshad Ansbach 34.2

4
Carina Rümmele
Melanie Rümmele
Sandra Rümmele

Krumbach 33.4

5 Janine Kärger
Uwe Kärger Ansbach 32.0


